
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj.kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 81/2019 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 2 lipca 2019r. 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 111/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 
sprawie budżetu na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 111/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 
W25/2019 z 10 stycznia 2019 r . Nr VI/27/2019 z 29 stycznia 2019 r., Nr VIII/39/2019 z 26 marca 
2019 r . Nr X/51/2019 z 16 maja 2019 r . Nr XI/53/2019 z 27 maja 2019 r. i Nr XII/58/2019 z 25 
czerwca 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2019 z dnia 8 stycznia 
2019 r., Nr 4/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r., Nr 9/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Nr 14/2019 z dnia 
12 lutego 2019 r., Nr 23/2019 z dnia 1 marca 2019 r., Nr 26/2019 z dnia 6 marca 2019 r., Nr 30/2019 z 
dnia 20 marca 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 28 marca 2019 r., Nr 44/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 
45/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., Nr 50/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r., Nr 55/2019 z dnia 8 maja 
2019 r., Nr 62/2019 z dnia 15 maja 2019 r., Nr 63/2019 z dnia 24 maja 2019 r., Nr 67/2019 z dnia 31 
maja 2019 r., Nr 71/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r., Nr 73/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. i Nr 75/2019 
z dnia 26 czerwca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 55.795.797,79 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie: 50.542.528,86 zł; 
- dochody majątkowe w kwocie: 5.253.268,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 57.613.021,75 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości: 50.344.894,88 zł; 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2019 Burmistrza Miasta Goiubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pom oc społeczna 1593 292,80 183 200,00 1776 492,80 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 225447,00 183 200,00 408647,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 224400,00 183 200,00 407 600,00 

Razem: 55 612 597,79 183 200,00 55 795 797,79 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 1 014 456,00 0,00 1 014 456,00 

60016 Drogi publiczne gminne 480 456,00 0,00 480 456,00 
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -1 500,00 58 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 1 500,00 28 500,00 

750 Administracja publiczna 5 017 523,93 0,00 5 017 523,93 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 054 480,93 0,00 4 054 480,93 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 285,00 -3 600,00 194 685,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 400,00 3 600,00 46 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 414,00 4 000,00 103 414,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 2 000,00 32 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 2 000,00 51 800,00 

75095 Pozostała działalność 31 150,00 -4 000,00 27150,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -4 000,00 15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 17 414 769,15 0,00 17 414 769,15 
80101 Szkoły podstawowe 9 557 630,00 5 000,00 9 562 630,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 870,00 5 000,00 12 870,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 531,00 -5 000,00 204 531,00 
4300 Zakup usług pozostałych 99 512,00 5 000,00 104 512,00 

80132 Szkoły artystyczne 805 261,00 -5 000,00 800 261,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 -5 000,00 78 000,00 

80195 Pozostała działalność 471 097,97 0,00 471 097,97 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 988,39 -180,00 148 808,39 
4307 Zakup usług pozostałych 51 354,06 180,00 51 534,06 

852 Pomoc społeczna 5 560 329,80 183 200,00 5 743 529,80 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 435 797,00 183 200,00 618 997,00 

3110 Świadczenia społeczne 429 400,00 183 200,00 612 600,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 715 013,70 0,00 9 715 013,70 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 175 672,00 0,00 2 175 672,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 454,00 -1 500,00 165 954,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 578,80 -100,00 5 478,80 

BeSTia Strona 1 z 2 



4280 Zakup usług zd. itnych 0,00 100,00 100,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 708 558,05 0,00 708 558,05 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 250,00 450,00 
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -250,00 69 750,00 

Razem: 57 429 821,75 183 200,00 57 613 021,75 

BeSTia Strona 2 z 2 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 81/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 
2019r. 

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się o kwotę 183.200,00 zł, w związku 
z: 

• Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.45.2019, zwiększającą plan 
dotacji celowych na rok 2019, w dz.: 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230, o kwotę 183.200,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu". 

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.: 

• 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016, pomiędzy paragrafami 4270 i 4300, celem 
zabezpieczenia środków na realizację dodatkowych usług związanych z utrzymaniem dróg miejskich; 

• 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023, pomiędzy paragrafami 4040 i 4170, celem 
zabezpieczenia dodatkowych środków na realizację zadań z zakresu administracji (w ramach zadań 
Urzędu Miasta), wykonywanych w formie umów zlecenia, rozdz. 75075 i 75095, pomiędzy 
paragrafami 4210 i 4300, w związku z oczekiwanymi większymi wydatkami na zadania z zakresu 
promocji JST; 

• 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, 80132 i 80195, pomiędzy paragrafami 4170, 4210 i 
4300 oraz 4017 i 4307, celem zabezpieczenia środków na realizację umowy zlecenie na obsługę sieci 
informatycznej oraz na bieżące wydatki związane z zakupem usług w jednostkach oświatowych oraz 
zakupem usług związanych z projektem z zakresu rozwoju edukacji; 

• 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002, pomiędzy paragrafami 
4010, 4170 i 4210, celem zabezpieczenia środków na zatrudnienie w formie umowy zlecania osób 
realizujących zadania z zakresu gospodarki odpadami oraz uwzględnienie planowanych środków na 
badania lekarskie osób realizujących zadania dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi, rozdz. 
90003, pomiędzy paragrafami 4280 i 4300, celem zabezpieczenia środków na badania lekarskie osób 
realizujących zadania z zakresu oczyszczania miasta. 


